
Vaststellen grondprijzen voor sociale huurwoningen 

Zaaknummer 1894/2021/2426000 

Documentnummer 1894/2021/2430473 

Burgemeester en wethouders van Peel en Maas 
  

Overwegende dat: 

  

De gemeente aanvullend op de vastgestelde grondprijzen 2021 ook de grondprijzen voor sociale 

huurwoningen wil vastleggen. 

  

  

BESLUITEN: 

  

Vast te stellen aanvullende op de eerder vastgestelde grondprijzen 2021: 

  

- Grondprijs sociale huurwoningen € 135,00 per m2 met een maximum van 150 m2 per bouwkavel ex- 

clusief parkeren. 

- Grondprijs per sociaal huur appartement € 17.500,00 per appartement 

  

Panningen, 26 juli 2021 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester, 

L.P.H. Breukers / W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

  

Nr. 256593 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2021 nr. 256593 30 juli 2021 1 


